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				דף הבית » שגיאה 404: הדף לא נמצא

	הטוב ביותר, לחבר הכי טוב
בשעה טובה הרחבתם את הקן המשפחתי וצירפתם ילד שעיר ומתוק למשפחה. יספר לכם כל בעל כלב כי כלבכם יהפוך במהרה לבן משפחה לכל דבר ועניין וככזה אנו נרצה להעניק לו את החיים הטובים ביותר והארוכים ביותר. מאמצי חיות מחמד רבים אינם תמיד ערים למחויבות ולאחריות הרגשית והכלכלית, הנדרשת בטיפול רב שנים בחיית מחמד. לצד הוצאות שוטפות רבות, החל מעלות מזון וכלה בפנסיון, קיימות גם הוצאות רפואיות שונות שעלולות להגיע לסכומים גבוהים שכן לדאבוננו עדיין לא הוקמה קופת חולים כללית לחיות מחמד ולכן אנו נושאים בעול כל עלויות הטיפול הרפואי.








	ביטוח לכלבים – באהבה לא לוקחים סיכונים.

אם אנו ברי מזל נעביר חיים שלמים ארוכים וטובים יחד עם חברינו על ארבע ללא צורך בביקורים תכופים אצל הווטרינר. אך לצערנו, אין דבר כואב יותר מכלב שחלה במחלה קשה שהטיפול בה יקר מעבר ליכולתנו הכלכלית. תופתעו לדעת שאחוז הכלבים אשר נאלצים לעבור טיפול רפואי יקר במהלך חייהם, הינו גבוה למדי ופעמים רבות בעל הכלב נאלץ לעמוד בפני ההחלטה הקשה – לשלם או להרדים. מלבד תחלואה, בחייו של כלב ישנם שלל סיכונים נוספים שבהם הוא עומד, כגון מקרה של תקיפה על ידי כלבים אחרים, תאונות דרכים ברמות פגיעה שונות, פציעות נוספות, הרעלה וכיוצא באלה – המעמידים את בעליהם במצב קשה.

בשנים האחרונות אנו רואים עלייה בפופולריות של חבילות ביטוח בריאות לכלב וחיות מחמד נוספות. אנשים רבים מפנימים את היתרון הכלכלי ואת השקט הנפשי שמביא אתו ביטוח בריאות לכלב. ואין זה פלא – ביטוח רפואי לכלב עולה עשרות בודדות של שקלים בחודש ומכסה מגוון רחב של סיטואציות רפואיות והליכים יקרים ופותר את ההתלבטות הכואבת של בעלי חיות מחמד כאשר הכלב נמצא בסכנת חיים.

ביטוח רפואי לכלב, מסייע במצבים של פציעה, תאונה ואף מחלה קשה – עלויות הטיפול במקרים אלו מרקיעות שחקים. התייעצות פשוטה עם וטרינר מומחה עשויה להגיע עד ל- 400 שקלים ועלות ניתוחים שונים יכולה לנוע בין 5000-15000 שקלים. העלויות הללו מורגשות במיוחד כאשר הכלב נפגע או חלה בפתאומיות ועליכם לגייס במהרה אלפי שקלים על מנת לטפל בו. ביטוח רפואי לכלב מסייע לכם לעמוד בהוצאות אלו ולממן את הטיפול המקיף ביותר לכלבכם, עם מיטב הציוד ואנשי המקצוע הטובים בתחום. עם זאת, חשוב לציין כי ביטוח רפואי לכלב אינו מכסה את הטיפול הרפואי השוטף כגון חיסונים, סירוס, או עיקור, אך במקרים לא צפויים, ביטוח רפואי לכלב מעניק מענה מקיף ומציל חיים.








	קחו אחריות – ביטוח צד ג' לכלב

עשרות אלפי שנות אילוף וביות עשו את שלהם ורוב הכלבים הינם בני לוויה מושלמים לאדם ובעלי מזג נח ולבבי, אך אל תטעו, לא רק  גזעים בעלי מזג בעייתי עלולים להיות תוקפניים. כלבים רבים נוספים עלולים למצוא את עצמם בסיטואציה בה הם הופכים תוקפניים והופ – יוצאת לה החיה מן המחמד.

אם יש לכם כלב טריטוריאלי, או כלב שנלקח מצער בעלי חיים והוא טראומטי, או גזע שידוע כגזע תוקפני ולא צפוי – ביטוח צד ג' לכלב יכול לעשות את ההבדל בין מפח נפש כתוצאה מתביעה, לבין טיפול רגוע ונינוח בסיטואציה שאינה קלה לאף אחד. אינכם רוצים להיות אלו שכותבים עליהם פוסט בפייסבוק ונתבעים על אלפי שקלים רק בגלל שלא חשבתם ש "רקסי" יכול לעשות את זה לריהוט גינה של השכן.

במדינת ישראל ננשכים מדי שנה עשרות אלפי אנשים על ידי כלבים ומתרחשים אין ספור קרבות בין כלבים מדי יום. עד לפני זמן מה קבע חוק הנזקין כי בעל הכלב פטור מתשלום פיצויים באם הוכיח כי הכלב לא היה בשליטתו בעת התקיפה, אך תיקון חדש לחוק הנזקין מחייב את בעל הכלב בכל מקרה של תקיפה ואחת היא מידת ההתרשלות בעת התקיפה- על הבעלים לפצות את הנפגע. לכן, ביטוח לכלב צד ג' מסייע לכם גם במקרים אלו של תקיפה, לפצות את הצד הנפגע במהירות ובקלות, תוך שמירה על מינימום עוגמת נפש לשני הצדדים. ביטוח צד ג' לכלב קיים בפוליסת ביטוח הכלבים השונות ומגן עליכם בסיטואציות מגוונות ולא צפויות, החל מתקיפת כלב בגינת הכלבים וכלה בהרס ונזק לרכוש.

בעלי כלבים – אימצתם אותם למשפחה, אתם משקיעים בהם שעות בטיולים איכותיים, מעניקים מזון מותאם לגיל וגזע, בוחרים וטרינר מסור ומרעיפים עליהם אהבה, אם כך ברור לכם כי ביטוח לכלבים הוא הצעד המתבקש עבור חברכם הטוב והנאמן, כדי להעניק לכם שנים ארוכות ויפות יחד.
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